РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от_08.07.2021_ г. Петушки № _1033

О внесении изменений в постановление
администрации Петушшского района
от 27.12.2012 №2960

В связи с допущенной технической ошибкой

п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования
«Петушинский район» следующие изменения, изложив Избирательные участки № 194 и № 201
в следующей редакции:

«Избирательный участок № 194
центр -  пос. Введенский, МБДОУ «Детский сад № 3»

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
физическому направлению развития детей г. Покров (пос.Введенский, д.5)

В состав избирательного участка входят: п. Введенский, СЫТ «Березка».

Избирательный участок № 201
центр- дер. Старое Перепечино, здание магазина

(ул. Вокзальная, д. 54)
В избирательный участок входит деревня Старое Перепечино».

2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете
«Вперед».

А.В. КУРБАТОВ